



باسم تعالی

((برگ گزارش نماز جمعه))

نام شهرستان: طبس نام شهر: طبس نام خطیب: حجه الاسلام والمسلمین حاج آقای زنجانی طبسی (امام جمعه موقت) تاریخ: 97/07/06

سخنران قبل از خطبه ها: حجه الاسلام والمسلمین نظری مسئول محترم دفتر نمایندگی ولی فقیه در سیاه زمان خطبه ها: ۳۵ دقیقه

تعداد نماز گزاران (برادر): ۲۰۰۰ نفر تعداد نماز گزاران (خواهر): ۹۰۰ نفر تعداد جوانان: ۸۰۰ نفر

رویداد های احتمالی: راهپیمایی: تجمع: پخش اطلاعیه: شعاردهی:

***اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، پیگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افرادی دستگاه های اجرایی و ...)**

خطبه اول:

امام جمعه محترم طبس در خطبه اول فرمودند در ابتدا خود و شما مومنین را به تقوای الهی سفارش میکنم ایشان فرمودند: باید از عبرت های عاشورا درس بگیریم. یکی از درس های عاشورا که در جریان کربلا امام حسین علیه السلام تا روز قیامت دادند بی توجهی به دنیا و مال دنیا بود که چیزی جز خسارت و بدبختی برای انسان ها نمیگذارد. حجت الاسلام محمد رضا محمدی در خطبه اول نماز جمعه گفتند: مسئله جنگ اقتصادی تمام عیاری که دشمن با این ملت وارد کارزار شده است با جریان کربلا میتواند خیلی مشابهت ها داشته باشد. نکند که ما با لباس مشکی به عنوان عزادار امام حسین (ع) باشیم امانوع رفتار و عملکرد ما را در صف یزدیان قرار دهد. امروز جامعه اسلامی از بسیاری از مشکلات رنج میبرد و یک وظیفه همگانی بر دوش تک تک ما به ویژه کسبه و بازاریان و تجاری است که امکانات معیشتی و رفاهی مردم در دست آنهاست. احتکار موضوع بسیار برجسته در زندگی اجتماعی و شهری است که باید به ابعاد و زوایای آن توجه شود. ایشان با اشاره به روایات، محتکر را خیانتکار نامیدند و افزودند: انسان خیانتکار احتکار میکند که مردم در زندگی به مشکل بخورند، چقدر افرادی در جامعه هستند که توانایی اداره زندگی را ندارند. امام جمعه طبس گفتند: پیشنهادی مردم دادند که دولت و قوه قضاییه اعلام کند هر کس انبار محتکری را لو دهد درصدی از اموال را به خودش دهند تا دیگر کسی جرات احتکار نکند.

خطبه دوم:

در خطبه دوم با توجه به در پیش بودن روز سالمنند ابتدا بیاناتی را در خصوص این روز پرداختند ایشان با اشاره به حادثه تروریستی رو شبیه اهواز بیان کردند: این حادثه را محکوم میکنیم و در ادامه به جزئیات حادثه تروریستی پرداختند تعبیر امام خمینی ره که فرمودند که بکشید که ملت ما بیدارتر میشود هدف تروریست ها ضربه به نظام انقلاب اسلامی بود و به دلیل اینکه نزدیک به دهه فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستیم میخواهند کاری بکنند که نظام وارد چهلمین سالگرد نشود اما کور خواندند و این ملت به کوری چشم دشمنان چهلمین سالگرد پیوزی انقلاب را جشن خواهند گرفت. ایشان در خصوص سخنان ریاست محترم جمهور در سازمان ملل اشاره نمودند و از ایشان بابت سخنرانی مقتدرانه تشکر و قدردانی کردند.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طبس

امضاء:

توجه: شایسته است برگ گزارش هر هفته تکمیل و حداکثر تا شنبه به دفتر استان ارسال گردد.